РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ     КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.04.2016г.                                                                                                      № 25
                                                   п. Индустриальный
О фактических затратах

на денежное содержание работников

Администрации и  муниципальных

учреждений Индустриального
сельского поселения за 1 квартал
 2016 г.
Во исполнении пункта 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

      1.Фактические затраты на денежное содержание работников администрации и работников муниципальных учреждений  Индустриального сельского поселения за 1 квартал  2016 г.:
	Наименование показателя
	Штатная численность(ед)
	Фактические затраты(тыс.руб.)

	Муниципальные служащие
	7,0
	486,3

	Работники муниципальных учреждений
	1,0
	40,2

	Итого
	8,0
	526,5

2.Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде  и на сайте Индустриального сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Индустриального
 сельского поселения                                                               Ю.П. Луганцев